LEI Nº 1.305 DE 14 DE MARÇO DE 2007.

Altera o anexo da Lei nº 308, de 27 de dezembro
de 1993.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

Considerando que  a  data  de  admissão  da  servidora  Nelza  Rodrigues  Duarte foi
publicada incorretamente no anexo da Lei nº 308/93,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica corrigida a data de admissão da servidora  Nelza Rodrigues Duarte no
anexo da Lei acima mencionada, da seguinte forma:

NOME FUNÇÃO
DATA DE

ADMISSÃO
C.T.P.S

Nelza Rodrigues Duarte Auxiliar de Escritório 01/02/86 43834-052

Art. 2º -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, em 14 de março de 2007.

MANOEL MARTINS ESTEVES
Prefeito Municipal

José Otávio Branco da Cunha
Procurador Geral do Município